
Sıra No T.C. Kimlik No Adı Soyadı Fakülte Bölüm Kurum İçi / Kurum Dışı Sınıf Durum Burs Kayıt Tarihi

1 105******** MUR******** OK******** Meslek Yüksekokulu Adalet KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

2 508******** ZEL******** KIN******** Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı KURUM İÇİ Vakıf ASİL Tam Burslu 1.02.2024

3 228******** MUS******** YÜC******** Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

4 310******** DİL******** DAN******** Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı KURUM İÇİ Vakıf ASİL %50 Burslu 1.02.2024

5 281******** İRE******** İŞK******** Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

6 473******** NAZ******** TAN******** Meslek Yüksekokulu Anestezi KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

7 147******** BUR******** PAM******** Meslek Yüksekokulu Anestezi KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

8 100******** EMR******** ÖZD******** Meslek Yüksekokulu Anestezi KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

9 479******** SIL******** DUR******** Meslek Yüksekokulu Anestezi KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

10 108******** NAZ******** BEK******** Meslek Yüksekokulu Anestezi KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

11 406******** BAH******** CAN******** Meslek Yüksekokulu Anestezi KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

12 619******** MEH******** KOR******** Meslek Yüksekokulu Anestezi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %50 Burslu 1.02.2024

13 195******** DOĞ******** YEN******** Meslek Yüksekokulu Anestezi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %50 Burslu 1.02.2024

14 130******** YAŞ******** GÜL******** Meslek Yüksekokulu Anestezi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

15 188******** SEL******** EKİ******** Meslek Yüksekokulu Anestezi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

16 136******** OĞU******** DUM******** Meslek Yüksekokulu Anestezi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

17 147******** BUR******** PAM******** Meslek Yüksekokulu Anestezi (II. Öğretim) KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

18 108******** NAZ******** BEK******** Meslek Yüksekokulu Anestezi (II. Öğretim) KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

19 498******** ZAF******** EMİ******** Meslek Yüksekokulu Anestezi (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

20 218******** FUR******** HAZ******** Meslek Yüksekokulu Aşçılık KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

21 394******** ABD******** TUR******** Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

22 184******** REC******** GÜL******** Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık KURUM DIŞI Vakıf ASİL %50 Burslu 1.02.2024

23 493******** BAR******** ÇEL******** Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık (II. Öğretim) KURUM İÇİ Vakıf ASİL %25 Burslu 1.02.2024

24 100******** ESM******** DİL******** Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

25 136******** SEL******** GÜN******** Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

26 194******** SED******** YAK******** Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

27 105******** HAK******** ÖZT******** Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

28 238******** BUR******** YIL******** Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

29 352******** EMR******** ÜNS******** Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim) KURUM İÇİ Vakıf ASİL Tam Burslu 1.02.2024

30 483******** SON******** GÖZ******** Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

31 199******** RAB******** KAR******** Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

32 310******** DİL******** DAN******** Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) KURUM İÇİ Vakıf ASİL %50 Burslu 1.02.2024

33 355******** SED******** AKO******** Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

34 396******** YIL******** GÜN******** Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

35 228******** MUS******** YÜC******** Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

36 184******** REC******** GÜL******** Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret KURUM DIŞI Vakıf ASİL %50 Burslu 1.02.2024

37 387******** İSM******** KAR******** Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %50 Burslu 1.02.2024

38 198******** ÇAĞ******** ÇEL******** Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

39 228******** MUS******** YÜC******** Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

40 157******** MAH******** AKI******** Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

41 312******** ARD******** DUM******** Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

42 489******** ŞEY******** COŞ******** Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

43 466******** BUS******** ARK******** Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

44 225******** OĞU******** UZU******** Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

45 438******** HAS******** ASL******** Meslek Yüksekokulu Elektrik KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

46 352******** EMR******** ÜNS******** Meslek Yüksekokulu Elektrik (II. Öğretim) KURUM İÇİ Vakıf ASİL Tam Burslu 1.02.2024

47 100******** ESM******** DİL******** Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

48 394******** ABD******** TUR******** Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

49 100******** ESM******** DİL******** Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

50 104******** SAY******** GÖK******** Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı (II. Öğretim) KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

51 188******** EMİ******** GÜL******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

52 101******** EYL******** DOĞ******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

53 473******** NAZ******** TAN******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

54 100******** EMR******** ÖZD******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

55 406******** BAH******** CAN******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

56 184******** REC******** GÜL******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Vakıf ASİL %50 Burslu 1.02.2024

57 130******** YAŞ******** GÜL******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

58 188******** SEL******** EKİ******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

59 142******** MİT******** ARP******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

60 283******** GAM******** KOR******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

61 102******** TÜR******** DEM******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

62 179******** MEL******** YIL******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

63 101******** BER******** ONA******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM İÇİ Vakıf ASİL %25 Burslu 1.02.2024

64 130******** GÜL******** SAB******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM İÇİ Vakıf ASİL %25 Burslu 1.02.2024

65 119******** FEY******** DUR******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

66 126******** HÜS******** TÖR******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

67 593******** İSM******** ÇİL******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KURUM DIŞI Vakıf YEDEK %75 Burslu 2.02.2024

68 498******** ZAF******** EMİ******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

69 188******** SEL******** EKİ******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

70 493******** BAR******** ÇEL******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) KURUM İÇİ Vakıf ASİL %25 Burslu 1.02.2024

71 281******** İRE******** İŞK******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

72 593******** İSM******** ÇİL******** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

73 103******** MUH******** ERT******** Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

74 103******** MUH******** ERT******** Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

75 266******** MEH******** ALB******** Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

76 111******** ESR******** GON******** Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

77 273******** HÜS******** ÖRE******** Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

78 438******** HAS******** ASL******** Meslek Yüksekokulu Makine KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

79 203******** REC******** YAŞ******** Meslek Yüksekokulu Makine KURUM İÇİ Vakıf ASİL %25 Burslu 1.02.2024

80 394******** ABD******** TUR******** Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

81 287******** MEH******** AYD******** Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

82 100******** FAT******** ŞEN******** Meslek Yüksekokulu Optisyenlik KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

83 310******** DİL******** DAN******** Meslek Yüksekokulu Optisyenlik KURUM İÇİ Vakıf ASİL %50 Burslu 1.02.2024

84 239******** EBR******** COR******** Meslek Yüksekokulu Radyo ve Televizyon Programcılığı KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

85 239******** EBR******** COR******** Meslek Yüksekokulu Radyo ve Televizyon Programcılığı (II. Öğretim) KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

86 498******** ZAF******** EMİ******** Meslek Yüksekokulu Radyo ve Televizyon Programcılığı (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

87 202******** MEH******** ÇAK******** Meslek Yüksekokulu Radyo ve Televizyon Programcılığı (II. Öğretim) KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

88 493******** BAR******** ÇEL******** Meslek Yüksekokulu Radyo ve Televizyon Programcılığı (II. Öğretim) KURUM İÇİ Vakıf ASİL %25 Burslu 1.02.2024

89 281******** MEL******** KÖK******** Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

90 281******** MEL******** KÖK******** Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

91 100******** EMR******** ÖZD******** Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

92 101******** GÖK******** ÜNA******** Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri KURUM İÇİ Vakıf ASİL %25 Burslu 1.02.2024

93 159******** BEY******** KÜÇ******** Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

94 276******** HAC******** TON******** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

95 483******** SON******** GÖZ******** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

96 311******** ELİ******** YEŞ******** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (II. Öğretim) KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

97 517******** ELİ******** ASL******** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

98 208******** SIL******** GEÇ******** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri KURUM İÇİ Vakıf ASİL %50 Burslu 1.02.2024

99 483******** SON******** GÖZ******** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

100 281******** İRE******** İŞK******** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

101 104******** CAN******** ARS******** Meslek Yüksekokulu Turist Rehberliği KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

102 203******** REC******** YAŞ******** Meslek Yüksekokulu Uçak Teknolojisi KURUM İÇİ Vakıf ASİL %25 Burslu 1.02.2024

103 380******** ESM******** GÜN******** Meslek Yüksekokulu Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik KURUM DIŞI Devlet ASİL %50 Burslu 1.02.2024

104 104******** CAN******** ARS******** Meslek Yüksekokulu Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

105 352******** EMR******** ÜNS******** Meslek Yüksekokulu Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II. Öğretim) KURUM İÇİ Vakıf ASİL Tam Burslu 1.02.2024

106 104******** CAN******** ARS******** Meslek Yüksekokulu Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

107 310******** YAD******** ALT******** Meslek Yüksekokulu Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II. Öğretim) KURUM DIŞI Vakıf ASİL %75 Burslu 1.02.2024

2023-2024 EĞTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

EK MADDE 1 İle YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI

Asil Öğrenci Kayıt Tarihleri : 01.02.2024

Yedek Öğrenci Kayıt Tarihleri : 02.02.2024

Kayıt için gerekli belgelerin eksiksiz ve güncel tarihli olması gerekmektedir.
Kayıt esnasında beyan edilen bilgi ve belgeler ile yöksis veri tabanı üzerinden öğrencilik durumlarınız tekrar kontrol edilerek yatay geçiş için uygun olmayan bir durum ile karşılaşılaşılması halinde 

kayıt işlemi yapılmayacaktır.  


